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Bidrag till Stockholms läns Godmans- och 
Förvaltarförening 2022 

 

Förslag till beslut 
 Stockholms läns Godmans- och Förvaltarförening får ett bidrag 
      med 70 000 kronor för verksamhetsåret 2022. 
 

   
   
Håkan Andersson 
Förvaltningschef 

  

   
 

Bakgrund 
Stockholms läns Godmans- och Förvaltarförening bildades i slutet 
av 1980-talet efter initiativ från dåvarande överförmyndaren i 
Stockholms stad. Föreningen har under årens lopp fått ett visst eko-
nomiskt bidrag från staden, för innevarande verksamhetsår 70 000 
kronor. Organisationen är en fristående, ideell förening för gode 
män och förvaltare i Stockholms län, och erbjuder sina medlemmar 
utbildning och rådgivning med mera.   
 
Ärendet 
Godmans- och Förvaltarföreningen har den 15 september 2021 an-
sökt om ett bidrag med 70 000 kronor för verksamhetsåret 2022. 
Ansökan, som också innehåller en berättelse för verksamhetsåret 
2020 (bilaga 1) samt en ekonomisk redogörelse (bilaga 2, 3, 4, 5)  
bifogas. 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Föreningen bedriver enligt överförmyndarförvaltningen en för gode 
män och förvaltare i länet värdefull verksamhet som också avlastar 
förvaltningens handläggare och kontaktcenter. Föreningen erbjuder 
normalt sina medlemmar ett varierat utbud av utbildningar och före-
läsningar. I år har föreningen dock fått ställa in alla fysiska kurser 
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och föreläsningar, enligt Folkhälsomyndighetens rekommenda-
tioner. Av samma anledning kunde det vanliga kursutbudet inte hel-
ler erbjudas under 2020. Antalet medlemmar under 2020 var 429. I 
början av 2021 tappade föreningen en del medlemmar, troligen 
bland annat beroende på att fysiska träffar fått ställas in. Föreningen 
ser nu en tendens till att antalet medlemmar ökar igen och har precis 
fått möjlighet att disponera Folkuniversitetets lokaler mitt i stan. 
Detta innebär att föreningen kommer kunna sätta igång med fysiska 
kurser och föreläsningar under hösten. Förvaltningen föreslår att 
överförmyndarnämnden lämnar ett bidrag om 70 000 kronor för 
verksamhetsåret 2022. Det är angeläget att föreningen kan fortsätta 
att rekrytera fler av länets ställföreträdare som medlemmar och 
erbjuda sina medlemmar ett varierat kursutbud. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilagor 
Bilaga 1 Ansökan om bidrag för verksamheten 2022 samt verksam-
hetsberättelse för 2020 
Bilaga 2 Balansrapport 2021 
Bilaga 3 Resultatrapport 2021 
Bilaga 4 Balansrapport 2020 
Bilaga 5 Resultatrapport 2020 
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